Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Проект Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от __________________№ ________

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа
№ 36/2 от 19 апреля 2018 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным     кодексом     Российской     Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Арамильского городского   округа,   с   целью   совершенствования   процедуры   публичных слушаний   в   Арамильском   городском   округе   и   реализации   прав   граждан Арамильского   городского   округа   на   осуществление   местного самоуправления, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Арамильского городского округа
[bookmark: _GoBack]№ 36/2 от 19 апреля 2018 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа» исключив из Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа, утверждённого Решением Думы Арамильского городского округа № 36/2 от 19 апреля 2018 года статью 5 «Порядок организации и проведения в Арамильском городском округе публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.».
2. Признать утратившим силу Решение Думы Арамильского городского округа № 47/2 от 25 декабря 2018 года «О внесении дополнения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа, утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа от 19 апреля 2018 № 36/2».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности (Сурин Д.В.).

Председатель Думы
Арамильского городского округа 	С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа 	В.Ю. Никитенко

СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта
РЕШЕНИЯ
Думы Арамильского городского округа

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа
№ 36/2 от 19 апреля 2018 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа»

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подписания
	Подпись

	Глава АГО
	Никитенко В.Ю.

	Заместитель главы
	Гарифуллин Р.В.

	Заместитель главы
	Редькина Е.В.

	Начальник орг. отдела Администрации
	Попова Н.Н.

	Начальник Финансового отдела
	Шуваева М.Ю.

	Председатель КУМИ АГО
	Живилов Д.М.

	Начальник юридического отдела Администрации
	Коваленко Ю.В.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, Исполнитель
	Слободчикова О.А.
	27.02.2019
	27.02.2019

	Начальник отдела ЖКХ МБУ «АСЗ»
	Лысенко А.В.

	Председатель Контрольно-счетной палаты АГО
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник орг. отдела аппарата Думы
	Васильева Н.П.

Проведена антикоррупционная экспертиза

Разослать: Отдел архитектуры и градостроительства Администрации Арамильского городского округа (О.А. Слободчикова) – 1 экз.

Замечания и предложения